DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O COMÉRCIO DA EDUCAÇÃO
BRASILEIRA E SUAS CONSEQUÊNCIAS PARA O AUMENTO DA DESIGUALDADE
SOCIAL de autoria de JOÃO PEDRO MARDEGAN RIBEIRO, foi publicado nos Anais do V
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73069

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73069